
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 303, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014. 

 

 

 

ALTERA PORTARIA Nº 1215/2012 

QUE NOMEIA NOVOS MEMBROS 

DA COMISSÃO PARA                                                                                                

AVALIAÇÃO DE CONSTITUIÇÃO 

DE SERVIDÃO ADMINISTRATIVA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso 

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

 

CONSIDERANDO o mem. n° 120/2014 da Secretaria de Serviços Urbanos, 

que solicita a substituição do Sr. João Cláudio H. Pedroza, tendo em vista que o mesmo não 

irá mais compor esta comissão; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Alterar Portaria nº 1215/2012, e nomear o Sr. Paulo Khader, 

Secretário Adjunto de Obras, para substituir o Sr. João Cláudio H. Pedroza, na composição da 

Comissão para Avaliação de Constituição de Servidão Administrativa. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (18) dias do mês de fevereiro do 

ano dois mil e quatorze (2014).  

 

                                                                                       Lisandro da Silva Lenz 

  Prefeito Municipal em Exercício 

  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Jehad Mohammed 

 Secretária de Administração 


